Watbrzych, dnia 22.02.2016r.

Znak sprawy: BO.271-16/2016

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postgpowania pn.: Zaprojektowanie i wykonanie rob6t na Zadaniu inwestycyjnym pn.:
Adaptacja pomieszczen budynku po bylym przedszkolu na potrzeby zlobka samorzadowego nr 6 przy
ul. Hetmanskiej S w Walbrzychu.

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamoéwien publicznych
(j.t. Dz.U. z 2015, poz. 2164), Zamawiajacy informuje o pytaniach dot. tresci SIWZ, jakie wpltyngly od
Wykonawcow oraz o odpowiedziach jakich udzielit:

Pytanie nr 1
Termin wkiadania ofert Zamawiajacy wyznaczyl w dniu  25.02.2016 roku. Wybrany

wykonawca realnie moze rozpoczaé propjektowanie pod koniec marca 2016.W SIWZ przeznaczono na ten
czas 90 dni od dnia podpisania umowy. Czyli wykonanie rob6t budowlanych moze rozpoczaé si¢ ok.
01.07.2016 roku. W zwiazku z tym na wykonanie 2 etapu pozostaje tylko 3 miesiace.

Biorac pod uwage zlozonosé przedmiotowego zadania, stwierdzi¢ nalezy, ze przyjety termin jest nierealny
do wykonania. Prosze o informacje w jaki spos6b Zamawiajacy oszacowatl termin realizacji zadania
okreslony w punkcie 2 SIWZ?

Odpowiedz:

Zaproponowany termin realizacji inwestycji wynika z potrzeby pilnego uruchomienia ztobka samorzadowego dla
mieszkancow Podzamcza zgodnie z podjetymi zobowigzaniami przez Gming Watbrzych. W celu wspomozenia
przysztego Wykonawcy w dotrzymaniu terminu realizacji inwestycji, w dniu 09 lutego 2016, na wniosek Gminy
Watbrzych, wszczeto postepowanie administracyjne w sprawie ustalenia warunkow zabudowy dla inwestycji
polegajacej na budowie ogdlnodostepnych miejsc postojowych zlokalizowanych przy Hetmanskiej 5 wraz z
niezbedng infrastrukturg oraz zjazdem z drogi publiczne;.

Jednoczesnie informujemy, ze przypadku zaistnienia zdarzen wptywajacych na harmonogram wykonywanych
robot, zgodnie z SIWZ, termin realizacji moze ulec zmianie.

Pytanie nr 2

Czy do dokumentacji projektowej nalezy przyja¢ 100% wymiany stolarki drzwiowej
wewnetrznej

Odpowiedz:

Nalezy przewidzie¢ 100% wymiany stolarki drzwiowej wewnetrznej na parterze i pigtrze budynku. Stolarka
W piwnicy pozostaje bez zmian

Pytanie nr 3

W przypadku wymiany stolarki drzwiowej w wszystkich pomieszczeniach czy nalezy zaprojektowac
wymiang w calosci glazury (ptytek) w pomieszczeniach ktére wedtug PFU mialy pozostaé, czy tylko
uzupetnienia.

Odpowiedz:

Plytki w pomieszczeniach, po wymianie stolarki, nalezy jedynie uzupetnié

Pytanie nr 4
Z racji potrzeby wykonania nowych instalacji elektrycznych w obowiazujacym systemie TN-S Wykonawca
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powinien zprojektowac catos¢ instalacji elektrycznych, obecny stan instalacji (systemTN-C) jest niezgodny z
obowiazujacymi przepisami i nie pozwala w peilni na zamontowanie obecnie wymaganych zabezpieczen
przeciwporazeniowych i przepieciowych.

Odpowiedz:

Calos¢ istniejacej instalacji elektrycznej nalezy wymieni¢ w zakresie wymaganym przez obowiazujace
przepisy.

Pytanie nr S
PFU przewiduje wykonanie instalacji komputerowej, telefonicznej, domofonowej, prosimy o

uszczegdlowienie ( niezbednego zakresu ) w ilu pomieszczeniach nalezy zaprojektowaé w/w instalacje.
Odpowiedz:

Instalacje komputerowa oraz telefoniczng nalezy wykonaé w podstawowym zakresie tylko w
pomieszczeniach biurowych. Instalacje domofonowa wykonaé na odcinku od wejscia gtownego do budynku
do pomieszczenia biurowego na poziomie parteru oraz do oddziatéw dzieciecych.

Pytanie nr 6

W SIWZ w zakresie”posiadanie niezbednej wiedzy i doswiadczenia” postawiony zostal wobec
wykonawcéw warunek - wykonania co najmniej 2 ustug polegajacych na wykonaniu dokumentacji
projektowej na budowe lub przebudowe lub remont budynku uzytecznosci publicznej o kubaturze
przynajmniej 2000 m?, w zakresie ktorych projektowane byty facznie:

- roboty ogdlnobudowlane,

- instalacje elektryczne,

- instalacje sanitarne,

- instalacje c.o.,

- instalacje solarna,

- instalacjg monitoringu wizyjnego.

Prosimy o udzielenie odpowiedzi czy zamawiajacy dopuszcza wykonanie dokumentacji projektowej:

- instalacji solarnej,

- instalacji monitoringu mwizyjnego,

na innych zadaniach. Przez jedno zadanie rozumie si¢ ustuge wykonang na podstawie jednej umowy lub
jednego zadania inwestycyjnego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje warunki zawarte w SIWZ i w ogloszeniu o zamdwieniu.

Pytanie nr 7

Czy Wykonawca ma wyceni¢ wszystkie elementy wyposazenia wymienione w PFU:

a) jako nowe( tym meble, wyposazenie kuchni, sanitariatéw) czy tez przewidziane sa do wykorzystania
elementy istniejacego obecnie wyposazenia?

Odpowiedz:

Calos¢ wyposazenia ztobka nalezy przyjaé jako nowe.

Pytanie nr 8

Na podstawie art.38 ustawy PZP zwracamy si¢ z prosba o nastepujace wyjasnienie i zmiane treci STWZ:

1. Zwracamy si¢ z prosba o zmiang warunkéw SIWZ w czesci 111 w rozdziale I1. Pkt 2 — posiadanie wiedzy i
doswiadczenia na:

a) Wykaz wykonanych/zrealizowanych, co najmniej jednej roboty w systemie ,,zaprojektuj i wybuduj”, w
okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skladania ofert, a jesli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy — w tym okresie, z ktérych kazda musi by¢ o charakterze podobnym do przedmiotu zaméwienia.

Za robotg o charakterze podobnym do przedmiotu zaméwienia uwaza sie robote budowlana wykonana w
systemie ,,zaprojektuj i wybuduj”, tj. wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej na budowe lub
przebudowe lub remont budynku uzytecznosci publicznej o kubaturze przynajmniej 2000 m* oraz wykonanie
na jej postawie rob6t budowlanych, ktérych zakres obejmowat m.in.:

- roboty ogdélnobudowlane,

,~- instalacje elektryczne,
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- instalacje sanitarne,
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- instalacje c.o.,
- instalacje monitoringu wizyjnego.
lub

b) wykonanie/zrealizowanie, w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a jesli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie, co najmniej 2 ustug polegajacych na wykonaniu
dokumentacji projektowej na budowe lub przebudowe lub remont budynku uzytecznosci publicznej o
kubaturze przynajmniej 2000 m?, w zakresie ktérych projektowane byty tacznie:

roboty ogélnobudowlane,

instalacje elektryczne,

instalacje sanitarne,

instalacje c.o.,
- instalacj¢ monitoringu wizyjnego.
oraz

zrealizowanie/wykonanie w okresie ostatnich pigciu lat co najmniej dwdch robét polegajacych na budowie lub
przebudowie Iub remoncie budynku uzytecznosci publicznej o kubaturze przynajmniej 2000 m?, w zakresie
ktorych byly wykonane lacznie:

- roboty ogdlnobudowlane,

- instalacje elektryczne,

- instalacje sanitarne,

- instalacja c.o.,

- instalacja monitoringu wizyjnego, v
Zamawiajacy dopuszcza wykazanie si¢ wykonaniem:
- instalacji monitoringu wizyjnego,

na innych robotach budowlanych.

Przez jedna robote budowlana/ ustuge Zamawiajacy rozumie robote lub ustuge wykonang na podstawie jednej
umowy lub jednego zadania inwestycyjnego.

2. Prosimy o zmiane terminu sktadania ofert na dzien 03 marca 2016 .

Proponowane zmiany poszerza krag zainteresowanych firm zainteresowanych pozyskaniem zamdéwienia i tym
samym wplyng na zwiekszenie konkurencyjnosci sktadanych ofert.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje warunki zawarte w SIWZ i w ogloszeniu o zamdwieniu

Przewodniczaca

Komisji P etargglbvej
Marzerma arolew!ska



